Последното става универсален 

правоприемник на „Индустриален парк Калояново 2015“ ЕООД, като всички права и 

задължения на преобразуващото се дружество са преминали към правоприемника – 

„Галакси РЕ“ ЕООД. 

Капиталът на „Галакси РЕ“ ЕООД е в размер на 19 987 300 лв. (деветнадесет 

милиона деветстотин осемдесет и седем хиляди и триста лева), разпределен на 199 873 

дружествени дяла, всеки един дял с номинална стойност от 100 лв. Капиталът е изцяло 

внесен, като същият съдържа непарична вноска от недвижими имоти, подробно описани в 

Търговския регистър, върху които ще бъде построена фотоволтаичната централа „Дълго